



# Orçamento N° 4952

Terça-Feira, 14 Janeiro 2020 11:39

Cliente: **IFRO - AV. TIRADENTES (IFRO - AV. TIRADENTES)**

A/C: **IFRO - AV. TIRADENTES**

Título do Trabalho: **ORÇAMENTO FACHADA**

Data de Validade: **13/03/2020**

Data de Aprovação:

Data Prevista de Entrega: **15/03/2020**

Condição Pagamento: **30 DIAS DIRETO**

Forma de Pagamento: **BOLETO / 30 DIAS DIRETO**

Prazo de Entrega: **60 DIAS UTEIS**

Tipo do Frete: **Frete Incluso**

## SERRALHERIA ILUMINAÇÃO DE LED - ITEM 001

Detalhamento do Item: **ILUMINAÇÃO LOGO RETROILUMINADA-BLOCO DE LED E FONTE**

Quantidade: 1	- UN	1,0000 UN
Valor Unitário: R\$1.800,0000		
Valor Final: R\$1.800,00		
Instalação: Sim		

## SERRALHERIA LETRA CAIXA CHAPA INOX - ITEM 002

Detalhamento do Item: **REITORIA 430X60cm**

Quantidade: 8	60,0000 - CM	480,0000 CM
Valor Unitário: R\$540,0000		
Valor Final: R\$4.320,00		
Instalação: Sim		

## ACM ACM RECORTADO NA ROUTER - ITEM 003

Detalhamento do Item: **INSTITUTO FEDERAL DE RONDONIA**

Quantidade: 2	0,8000 X 17,6000 - M²	28,1600 M²
Valor Unitário: R\$5.350,4000		
Valor Final: R\$10.700,80		
Instalação: Sim		

## ACM ACM RECORTADO NA ROUTER - ITEM 004

Detalhamento do Item: **LOGO IFRO**

Quantidade: 2	2,0000 X 2,0000 - M²	8,0000 M²
Valor Unitário: R\$1.520,0000		
Valor Final: R\$3.040,00		
Instalação: Sim		

## ACM FACHADA EM ACM SEM AVANÇO - ITEM 005

Quantidade: 1	32,8500 X 4,4000 - M²	144,5400 M²
Valor Unitário: R\$31.798,8000		
Valor Final: R\$31.798,80		
Instalação: Sim		

## METRAGEM TOTAL

Unidade de Medida	Total
CENTÍMETRO	480,00